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MARIMEKOLLA HYVA KASVU- JA TULOSKEHITYS ENSIMMAISELLA
VUOSINELJANNEKSELLA

Marimekko saavutti vuoden ensimméisella neljannekselld vahvan kasvun
ja konsernin tulos parani merkittdvasti. Liikevaihto kasvoi 17 % ja
oli 14 109 tuhatta euroca (12 081 tuhatta euroa). Liikevoittoprosentti
parani 5:std ll:een. Konsernin voitto ennen satunnaisia erid ja veroja
nousi 156 % ja oli 1 494 tuhatta euroa (583 tuhatta euroa).
Osakekohtainen tulos parani 0,13 euroon (0,05 euroca). Konsernin koko
tilivuoden 2004 liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 % ja
kannattavuuden sailyvan hyvalla tasolla. Tuloskertyma painottuu
voimakkaasti tilikauden kahdelle viimeiselle neljé&nnekselle.

MARKKINATILANNE

Maailmantalouden kohentuminen piristi markkinatilannetta alkuvuodesta.
Yhdysvalloissa ja Aasian maissa kasvu voimistui selvasti. Myds
euroalueella nakymat ovat parantuneet, mutta kasvu jatkuu edelleen
hitaana. Suomessa yksityinen kulutuskysyntd on sailynyt voimakkaana.
Tammi-helmikuussa 2004 vaatteiden, jalkineiden ja laukkujen
vahittdismyynti kasvoi Suomessa 5,5 % (Tekstiili- ja
Jalkinetoimittajat ry). Naisten vaatteiden myynti kasvoi 7,2 %,
miesten vaatteiden 2,2 % ja lasten vaatteiden 3,2 %. Laukkuja myytiin
10 % enemmdn kuin vuotta aiemmin. Tammi-helmikuussa vaatteiden (SITC
84) wvienti laski 14 %, tuonti kasvoi 1 %. Tekstiilituotteiden (SITC
65) vienti laski 5 % ja tuonti 14 & (Tullihallitus, kuukausikatsaus
2/2004) .

LIIKEVAIHTO KASVOI 17 %

X

Katsauskaudella konsernin liikevaihto kasvoi 16,8 % ja oli 14 109
tuhatta euroa (12 081 tuhatta euroa). Marimekko-tuotteiden liikevaihto
nousi 19,3 %; kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi hyvin niin
kotimaassa kuin vientimarkkinoilla. Marimekko-tuotteiden osalta vienti
ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 13,4 %. Konsernin vienti ja
ulkomaantoiminnot kasvoivat 6,6 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen

osuus konsernin liikevaihdosta oli 25,0 %. Grinstein Product Oy:n
liikevaihto laski 550 tuhannesta eurosta 287 tuhanteen euroon.

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus
53,3 %, sisustus 33,1 % ja laukut 13,6 %. Liikevaihdon jakauma
markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 75,1 %, muut Pohjoismaat

Q

8,7 %, muu Eurooppa 7,9 %, Pohjois-Amerikka 3,9 % ja muut maat
(Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 4,4 %.

Marimekon omien kotimaanmyymdldiden myynti kasvoi 12,8 % ja myynti

o)

kotimaisille jadlleenmyyjille 34,1 %.
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Vaatetus
Konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 12,9 % ja oli 7 511
tuhatta euroca (6 654 tuhatta euroca). Marimekko-tuotteiden liikevaihto




kasvoi 17,3 %. Suomessa myynti kasvoi erittdin voimakkaasti.
Vientimarkkinoilla kasvu oli selvédsti edellisen vuoden vastaavaa
kautta nopeampaa. Eniten vaatteiden vienti kasvoi Ruotsissa ja
Yhdysvalloissa. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin

o)

vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 25,9 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 15,3 % ja oli 4 677 tuhatta
euroa (4 056 tuhatta euroa). Myynti kasvoi hyvin niin kotimaassa kuin
vientimarkkinoilla. Eniten sisustustuotteiden vienti kasvoi
Skandinaviassa ja markkina-alueella muut maat. Viennin ja
ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli
21,4 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan myynti nousi katsauskaudella 40,1 % ja oli 1 921
tuhatta euroa (1 371 tuhatta euroa). Myynti kasvoi erittdin
voimakkaasti kaikilla markkina-alueilla. Viennin ja
ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli
30,0 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti
Projekti- ja liikelahjamyynti laski 43,0 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Marimekko-tuotteiden osalta vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat
13,4 %. Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat
katsauskaudella 6,6 % ja olivat 3 524 tuhatta euroa (3 306 tuhatta
euroa). Myynti piristyi selvasti edellisen vuoden vastaavaan kauteen
verrattuna kaikilla muilla markkina-alueilla paitsi Keski-Euroopassa,
jossa heikko kulutuskysynta vaikeutti myyntid. Griinstein-tuotteiden
vienti oli katsauskaudella 190 tuhatta euroa (374 tuhatta euroa).

Markkina-alueella muut Pohjoismaat konsernin vienti ja
ulkomaantoiminnot kasvoivat 12,6 %. Vahvimmin kasvoi
sisustustuotteiden ja laukkujen myynti. Erityisen voimakasta myynnin
kasvu oli Ruotsissa, jossa sekda oman vahittdismyymdlan myynti etta
myynti jdlleenmyyjille kasvoi huomattavasti.

Markkina-alueella muu Eurooppa konsernin liikevaihto laski edellisestéa
vuodesta 9,5 %. Marimekko-tuotteiden myynti kasvoi hieman. Laukkujen
myynti kasvoi erittdin hyvin, vaatteiden ja sisustustuotteiden myynti
sen sijaan pieneni.
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Pohjois-Amerikassa konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat
18,4 %. Yhdysvalloissa Marimekko-tuotteiden dollarim&drainen myynti
kasvoi 62,0 %. Erittain voimakasta oli vaatteiden ja laukkujen myynnin
kasvu.

Markkina-alueella muut maat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot
kasvoivat 21,9 %. Tuotelinjoista eniten myyntidan lisé&sivat
sisustustuotteet ja laukut.

Lisensiointi

Lisenssitulot laskivat edellisen vuoden vastaavasta kaudesta.
Japanissa lisenssitulot kasvoivat merkittadvasti, sen sijaan Suomessa
ja Yhdysvalloissa tulot pienenivat.

Katsauskaudella aloitettiin lisenssiyhteistyd yhdysvaltalaisen Kenlo
International Corporationin ja suomalaisen Smead Paperisto Oy:n
kanssa. Kenlon kanssa solmittu sopimus koskee laukkujen ja sadeasujen
valmistusta ja myyntid. Smead Paperisto valmistaa vihkoja.

Tuotanto
Katsauskaudella kaikki omat tuotantolaitokset toimivat taydella
kapasiteetilla. Vuoden alussa kaynnistetty painotuotannon




uudistamisprojekti on edennyt aikataulun mukaisesti.
TULOS PARANI MERKITTAVASTI

o)

Konsernin liikevoitto parani 134,1 % ja oli 1 524 tuhatta euroa (651

tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta nousi
10,8 %$:1in (5,4 %) . Konsernin markkinointikustannukset olivat 811

tuhatta euroca (930 tuhatta euroca) eli 5,8 % (7,7 %) liikevaihdosta.
Grinstein Product Oy:n markkinointi- ja myyntikustannukset on
jaksotettu vuoden 2004 ennakoidun myynnin perusteella.

Konsernin poistot olivat 217 tuhatta euroca (224 tuhatta euroa).
Nettorahoituskulut laskivat 30 tuhanteen euroon (68 tuhatta euroca),
joka oli 0,2 % (0,6 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen satunnaisia erid ja veroja kasvoi 156,3 % ja
oli 1 494 tuhatta euroa (583 tuhatta euroa). Katsauskauden veroina on
kirjattu tulosta vastaavat verot. Katsauskauden voitto nousi 1 047
tuhanteen euroon (414 tuhatta euroa). Tulos osaketta kohden kasvoi
0,13 euroon (0,05 euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 356 tuhatta euroa
(80 tuhatta euroca). Merkittavimmat investoinnit kohdistuivat
kangaspainon painokoneen uusimiseen.
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OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Omavaraisuusaste oli 61,1 % (63,6 % 31.3.2003, 64,5 % 31.12.2003).
Rahavaroilla v&hennettyjen korollisten velkojen suhde omaan padomaan
(gearing) oli 7,8 %, kun se edellisen vuoden vastaavana
tarkastelujaksona oli 19,6 % (-11,8 % 31.12.2003).

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius sailyivat
hyvina. Kauden paattyessa konsernin korolliset velat olivat 5 856
tuhatta euroca (5 162 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 1 264
tuhatta euroa (638 tuhatta euroa). Tarkasteluajanjakson lopussa
konsernin rahavarat olivat 4 406 tuhatta euroa (1 573 tuhatta euroa).

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden paattyessa Marimekko Oyj:n osakepddoma oli 8 040 000
euroa ja osakkeiden ma@ara 8 040 000 kappaletta.

Osakkeiden vaihto katsauskaudella oli yhteensa 15 547 408 euroa ja
1 517 844 osaketta eli 18,9 % osakekannasta. Kauden ylin kurssi oli
11,70 euroa, alin kurssi 8,80 euroca ja keskikurssi 10,24 euroa.
Katsauskauden paattyessa kurssi oli 9,15 euroa. Yhtidn osakekannan
markkina-arvo 31.3.2004 oli 73 566 000 euroa (40 253 600 euroa
31.3.2003) .

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiolld oli rekisterdityja
osakkeenomistajia katsauskauden paattyessa 4 962. Lisdys edellisen
vuoden vastaavasta ajankohdasta oli 2 457 osakasta. Osakkeista oli
hallintarekisterissa 4,2 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 5,2 %.

Kauden paattyessa hallituksen jadsenten ja toimitusjohtajan suorassa

tai vadlillisessd omistuksessa oli 2 669 700 osaketta eli 33,1 % yhtion
osakkeiden kokonaisddnimaarasta.

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei
optio- eikd vaihtovelkakirjalainoihin eik& omien osakkeiden ostoon.




Suurimmat osakkeenomistajat 30.4.2004

Osakkeenomistaja Osuus aanista ja osakkeista, %
Workidea Oy 32,28
Odin Finland Oy 5,08
Keskindinen Tyodeldkevakuutusyhtid Varma 4,40
Vidgrén Einari 1,11
Karvonen Eero 1,00
Westerberg Olof 0,82
Laakkonen Mikko 0,81
Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry 0,75
Miettinen Kari 0,060
Aukia Jaakko 0,56
EVK-Capital Oy 0,50
Scanmagnetics Oy 0,49
Moisio Martti 0,39
Turun Seudun Osuuspankki 0,39
Rantanen Heikki 0,35
Muut 50,47
HENKILOSTO

Konsernin henkildstdén maara katsauskaudella oli keskimaarin 369 (350)
ja kauden lopussa 372 (350). Henkildstosta tyodskenteli ulkomailla
10 (10).

YHTIOKOKOUS

Marimekko Oyj:n 16.3.2004 pidetty varsinainen yhtiokokous vahvisti
vuoden 2003 tilinpaatoksen ja paatti jakaa osinkoa vuodelta 2003
hallituksen esityksen mukaisesti 0,50 euroa osakkeelta eli yhteensa
4,0 milj. euroa. Osingonmaksun tédsmaytyspdiva oli 19.3.2004 ja osingon
maksupaiva 26.3.2004.

Yhtidokokous paatti hallituksen jédsenten lukumddraksi kolme.
Hallituksen jaseniksi seuraavan varsinaisen yhtidkokouksen loppuun
valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi
Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen.
Jarjestaytymiskokouksessaan 16.3.2004 hallitus valitsi
puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtidn varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Tilintarkastus Logos Oy,
KHT-yhteis®, paavastuullisena KHT Seppo Tervo, ja
varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

IFRS-STANDARDIEN KAYTTOONOTTO TILINPAATOKSESSA

Marimekko Oyj siirtyy IFRS-standardien mukaisesti laadittuun
konsernitilinpdatdkseen vuonna 2005.

LOPPUVUODEN NAKYMAT

Maailmantalouden nousun arvioidaan vahvistuvan tana vuonna.
Yhdysvalloissa ja Aasiassa kasvu on nopeutunut. Japanin talous on
piristynyt, ja myds euroalueen kasvun odotetaan vahvistuvan hieman.
Maailmantalouden elpyminen vilkastuttaa kasvua myos Suomessa. Kuluvana
vuonna kokonaiskysynnédn odotetaan kasvavan Suomessa 2,9 % (ETLA,
suhdanne 2004/1). Talouden kehitysndkymiin perustuen Marimekko-
konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan tilivuonna 2004 yli 10 %.

Kannattavuuden ennakoidaan sailyvédn edelleen hyvalla tasolla.

LITKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN




MARKKINA-ALUEITTAIN

(L 000 euroca) 1-3/2004 1-3/2003
Suomi 10 585 8 775
Muut Pohjoismaat 1 230 1 092
Muu Eurooppa 1 118 1 236
Pohjois-Amerikka 553 467
Muut 623 511
YHTEENSA 14 109 12 081
TUOTELINJOITTAIN
(1 000 euroa) 1-3/2004 1-3/2003
Vaatetus 7 511 6 654
Sisustus 4 677 4 056
Laukut 1 921 1 371
YHTEENSA 14 109 12 081
RAHOITUSLASKELMA

1-3/
(1 000 euroa) 2004

Liiketoiminnan rahavirta:

Voitto ennen satunnaisia eria 1 494
Oikaisut:
Suunnitelman mukaiset poistot 217
Rahoitustuotot ja -—-kulut 30
Rahavirta ennen
kayttdépaaoman muutosta 1 741
Kayttopadoman muutos -897
Liiketoiminnan rahavirta
ennen rahoituseria ja veroja 844

Maksetut korot ja maksut muista

liiketoiminnan rahoituskuluista -44
Saadut korot liiketoiminnasta 14
Maksetut valittémat verot -433
Liiketoiminnan rahavirta 381

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja

aineettomiin hyoddykkeisiin -356
Investointien rahavirta -356

Rahoituksen rahavirta:
Lyhytaikaisten lainojen nostot -
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -
Pitkaaikaisten lainojen nostot -

Pitkdaikaisten lainojen takaisinmaksut -149
Maksetut osingot ja muu voitonjako -4 020
Rahoituksen rahavirta -4 169
Rahavarojen muutos -4 144
Rahavarat kauden alussa 8 550
Rahavarat kauden lopussa 4 406
KONSERNITULOS

(1 000 euroa) 1-3/2004 1-3/2003

\o

Muutos %
20,6
12,6
-9,5
18,4
21,9
16,8

Muutos %
12,9
15,3

40,1
16,8

1-3/
2003
583

224
68

875
-1 855

-980

-91
-499

-1 511

-80
-80

-353
-353
-1 944

3 517
1 573

Muutos

o

°

1-12/2003

43 297
4 160
568
942
620
56 587

oo

1-12/2003
28 479
21 451

6 657
56 587
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1-12/
2003
8 537

933
312

9 782
336

10 118
-389
57

-2 070

7 716

-893
-893

2 500
-2 500
2 000
-1 512
-2 278
-1 790

5 033

3 517
8 550

1-12/2003




LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan kulut
Poistot

LITKEVOITTO
Rahoitustuotot ja -kulut
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA
ERIA JA VEROJA
Satunnaiset erat

Voitto ennen veroja
Verot

KAUDEN NETTOTULOS

KONSERNITASE
(1 000 euroa)
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Konserniliikearvo
Aineelliset hyoddykkeet
Sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Saamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Muu oma paaoma

VIERAS PAAOMA
Pitkdaaikainen
Korollinen
Lyhytaikainen
Korollinen
Koroton

VASTATTAVAA YHTEENSA

14
12

109
368
217
1 524
-30

1 494

1 494
-447
1 047

31.3.2004

1 696
165

6 113
58

8 032

449
5 725
4 406
580

612

8 040
10 641
18 681

5 126

729
6 076
931

30 612

12 081
11 206

224
651
-68

583

583
-169
414

31.3.2003

1 863
282

5 585
58

7 788

116
6 324
1 573
013

801

5 360
12 942
18 302

4 392

770
5 337
499

28 801

16,
10,
-3,

8
4
1

134,1
-55,9

156,3
156,3

164,5
152,9

56 587
46 805
933

8 849

-312

8 537

8 537
-2 492
6 045

31.12.2003

1 738
194

5 902
58

7 892

949
5 201
8 550
700

592

8 040
13 613
21 653

5 351

652
5 936
939

33 592
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Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eika johdon ja
osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA

Tulos/osake, euroa

Oma padoma/osake, euroa
Viennin ja ulkomaan-
toimintojen osuus,

% liikevaihdosta
Oman padoman tuotto
Sijoitetun paaoman
tuotto (ROI), %
Omavaraisuusaste, %
Bruttoinvestoinnit,

(ROE) ,

o°

1-3/2004

1-3/2003

Muu

tos

153
2

o)

°

,1
,1

1-12/2003




1 000 euroa 356
Bruttoinvestoinnit,

% liikevaihdosta 2,5
Vastuusitoumukset,

1 000 euroca 6 963
Henkilostd keskimd@arin 369
Henkilostd kauden lopussa 372
Osakkeiden lukumaara kauden

lopussa (1 000 kpl) 8 040

Liikkeessa olevien
osakkeiden maara
keskimdarin (1 000 kpl) 8 040

80

6 474
350
350

8 040

8 040

347,8

oy O
~
w B o

LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJANNEKSITTAIN

(1 000 euroa) I/2004 Iv/2003
Liikevaihto 14 109 16 600
Liiketulos 1 524 3 047
Tulos/osake, euroa 0,13 0,26
(1 000 euroa) I/2003 Iv/2002
Liikevaihto 12 081 14 521
Liiketulos 651 1 513
Tulos/osake, euroa 0,05 0,13

III/2003

14 794
2 911
0,25

II1/2002
12 820

2 528
0,22

I1/2003

13 112
2 240
0,19

I1/2002
12 482

2 284
0,19

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Yhtidn osavuosikatsaus tammi-kesdkuulta julkaistaan 19.8.2004 ja

tammi-syyskuulta 28.10.2004.

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisdtietoja:

Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh.
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09)

MARIMEKKO OYJ
Viestinta

Marja Korkeela
Puh: (09) 758 7238
Fax (09) 759 1676

Sahkoéposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Arvopaperipdrssi
Keskeiset tiedotusvéadlineet
Marimekon kotisivu: www.marimekko.com

Lehdistotilaisuus pidetddan tanaan 6.5.2004 klo 10.00 Marimekon
padkonttorissa, Puusepankatu 4, Helsinki

(09)
758 7261

758 71

(Herttoniemi) .

893

7 029
356
365

8 040

8 040
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